
1 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

19/2025. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. 

(XI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] A rendelet célja a kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről 

szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet szerinti kormányzati funkciók aktualizálása. 

[2] Pilisvörösvár Város Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján továbbá az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) és d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 

28.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 

28.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

2. § 

Hatályát veszti a Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelet 

a) 1. mellékletében foglalt táblázat 14–16. sor, 

b) 1. mellékletében foglalt táblázat 106020. és 19. sor, 

c) 1. mellékletében foglalt táblázat 032020. és 016020. sor, 

d) 1. mellékletében foglalt táblázat 25. sora, 

e) 1. mellékletében foglalt táblázat 072112. sora, 

f) 1. mellékletében foglalt táblázat 018010–018030. sor, 

g) 1. mellékletében foglalt táblázat 900020–107060. sor. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

Pilisvörösvár, 2025. június 26.  

 

 Dr. Fetter Ádám Gergelyné Csurilla Erika 

 polgármester jegyző 

 

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelete alapján kihirdetésre 

került: Pilisvörösváron, 2025. június 27. napján. 

 

Pilisvörösvár, 2025. június 27. 

 Gergelyné Csurilla Erika  

    jegyző 

  



2 

1. melléklet a 19/2025. (VI. 27.) önkormányzati rendelethez 

1. A Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 

28.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 013350. sora helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„ 

(Kormányzati funkció Kormányzati funkció megnevezése) 

013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

” 

2. A Pilisvörösvár Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2024. (XI. 

28.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 104031. sora helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„ 

(Kormányzati funkció Kormányzati funkció megnevezése) 

104031 Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő ellátása 

”  



3 

2. melléklet a 19/2025. (VI. 27.) önkormányzati rendelethez 

6. melléklet a 12/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelethez 

 

A Képviselő-testület tagjainak névsora 

 

1. Dr. Fetter Ádám polgármester 

2. Cser András alpolgármester 

3. 1 

4. Hollauer György 

5. 2 

6. Dr. Lehrer Anita 

7. Dr. Lovász Ernő  

8. Kollár-Scheller Erzsébet  

9. Mátrahegyi Erzsébet  

10. Varga Péter 

11. Wieszt László 

12. Ziegler István 

 

A Képviselő-testület bizottságainak névjegyzéke 

 

Ügyrendi-, Oktatási- és Kulturális Bizottság (ÜOKB)  

1. 2 

2. Kollár-Scheller Erzsébet  önkormányzati képviselő bizottsági tag 

3. Dr. Lovász Ernő  önkormányzati képviselő bizottsági tag 

4. Mátrahegyi Erzsébet  önkormányzati képviselő bizottsági tag 

5. Scheller Katalin  nem képviselő bizottsági tag 

6. Pellerné Kreiszl Anita nem képviselő bizottsági tag 

7. Tagscherer Ágoston  nem képviselő bizottsági tag 

 

 

Pénzügyi-, Városfejlesztési- és Környezetvédelmi Bizottság (PVKB) 

1. Wieszt László elnök elnök 

2. Hollauer György önkormányzati képviselő bizottsági tag 

3. 2 

4. Ziegler István   önkormányzati képviselő bizottsági tag 

5. Fazekas Roland  nem képviselő bizottsági tag 

6. Pándi Gábor  nem képviselő bizottsági tag 

7. Szőnyi-Bellér Ildikó  nem képviselő bizottsági tag 

 

 

Szociális- és Egészségügyi Bizottság (SZEB)  

1. Mátrahegyi Erzsébet  elnök  

2. Dr. Lovász Ernő  önkormányzati képviselő bizottsági tag 

3. 1 

4. Hollauer György önkormányzati képviselő bizottsági tag 

5. Dr. Mártai István nem képviselő bizottsági tag 

6. Nagy Katalin  nem képviselő bizottsági tag 

7. Szauerné Fetter Terézia  nem képviselő bizottsági tag 

 
1 Lemondás miatt Fodor-Kiss Zsuzsanna mandátuma 2025. június 1. napjával megszűnt. 
2 Lemondás miatt Dr. Horváth Brigitta mandátuma 2025. június 1. napjával megszűnt. 



4 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2024. november 28-i testületi ülésen 

elfogadta az új Szervezeti és Működési Szabályzatát, melyet 2025. április 17-én módosított. A 

módosítás elfogatását követően a Magyar Államkincstár 30-TNY-7986-2/2025-730127 iktatószámú 

levelében hivatalosan tájékoztatta az Önkormányzatot a kormányzati funkciók aktualizálásának 

szükségességéről.  

A levél alapján a Kincstár jelezte, hogy az SZMSZ 1. számú mellékletében szereplő egyes 

kormányzati funkciókat: 

törölni kell, mert a kormányzati funkciók nem tüntethetőek fel az önkormányzat létesítő 

okiratában, de könyvelni lehet rájuk. 

törölni kell, mert már nem az önkormányzat hatáskörébe tartozik a feladat ellátása. 

szövegezésüket módosítani szükséges, hogy azok megfeleljenek a hatályos jogszabályi 

előírásoknak. 

Mindezek miatt szükségessé vált az 1. sz. melléklet ismételt módosítása. 

  

2. A Képviselő-testület 2025. május 29.-i ülésén két képviselő, Fodor-Kiss Zsuzsanna és Dr. Horváth 

Brigitta bejelentette, hogy 2025. június elsejei hatállyal lemondanak képviselői mandátumukról. A 

lemondások tényét szükséges átvezetni az SZMSZ 6. mellékletében szereplő névsorban és 

névjegyzékekben. 


